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FDIH UDVIDER VEST FOR STOREBÆLT  

 
FDIH – Foreningen for Distance- og Internethandel har indgået 
samarbejde med webdanmark.com, som skal være med til at udvikle FDIH 
og e-handel i Jylland og på Fyn.  
 
 
FDIHs direktør Morten Kamper udtaler: ”Jeg er glad for, at FDIH kan tilbyde lokal 
tilstedeværelse i Vestdanmark. Der er rigtig mange dygtige online virksomheder, 
som driver forretning på nettet og vi glæder os til at tilbyde mange spændende 
aktiviteter. Vi ser frem til et samarbejde med en dygtig virksomhed”. 
 
Morten Holst, som er forretningskonsulent og partner i webdanmark.com, bliver 
ambassadør for FDIH i Jylland og vil således være med til at skabe relevante 
aktiviteter og seminarer i Jylland. Morten Holst vil desuden være med til at udvikle 
erfa-gruppen Jylland & Fyn, og dermed skabe et solidt netværk hvor FDIHs 
medlemmer kan videndele og erfaringsudveksle.  
 
”Vi vil gerne være med til at sikre, at virksomheder, der arbejder med internettet, 
får størst muligt udbytte af hinandens erfaringer. Dette kan vi gøre ved at stille et 
netværk til rådighed og ved at dele ud af de erfaringer, som vi har tilegnet os 
gennem de sidste 10 år i internetbranchen”, siger Morten Holst fra 
webdanmark.com. 
 
FDIH – Foreningen for Distance- og Internethandel er foreningen for alle 
virksomheder der sælger og markedsfører via internettet. FDIH arbejder politisk for 
at skabe de bedste vilkår og fagligt for at sikre, at foreningens medlemmer får 
inspiration og adgang til den nyeste viden. 
 
Webdanmark.com er et konsulenthus med spidskompetencer inden for e-handel og 
e-business, der kender vigtigheden af at være på forkant med den nyeste viden 
inden for distance- og internethandel, for at opnå størst mulige 
konkurrencemæssige fordele. Virksomheden håber på, at de gennem samarbejdet 
med FDIH kan være med til at forbedre forholdene for de virksomheder, der 
arbejder med distance- og internethandel og dermed sikre, at den enkelte 
virksomheds udbytte af e-handel øges. 


